BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số:   906  -QĐ/TWĐTN-BTG

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  05  tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận giải thưởng Cuộc thi tìm hiểu 70 năm
Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2015)
và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2015)
-------------------

BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Đề án tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2015) và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2015);
- Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của cơ quan Trung ương Đoàn;

- Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 23-KHPH/TWĐTN-BCA, ngày 24/3/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn và lãnh đạo Bộ Công an về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

- Căn cứ đề xuất của Ban Tổ chức, Ban giám khảo Cuộc thi tìm hiểu 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận giải thưởng đối với các tập thể và cá nhân tham gia Cuộc thi tìm hiểu 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giải thưởng cuộc thi bao gồm giấy chứng nhận của Ban Tổ chức cuộc thi, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Công an và tiền thưởng theo Kế hoạch.
Điều 3. Ban Tổ chức, Ban giám khảo Cuộc thi tìm hiểu 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định để thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Bộ Công an;

- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Tổng cục Chính trị CAND;

- Tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;

- Công an, Cảnh sát PCCC tỉnh, thành phố;

- Lưu BTG, VP.
	    TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

      BÍ THƯ
     (Đã ký)
      Nguyễn Anh Tuấn
    Đồng Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi

	BỘ CÔNG AN - TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

TNCS HỒ CHÍ MINH

***
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------

  Hà Nội, ngày  05 tháng 8 năm 2015

DANH SÁCH

Giải thưởng Cuộc thi tìm hiểu 70 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam và 10 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

(Kèm theo Quyết số 906  - QĐ/TWĐTN-BTG, ngày 05 /8/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh)

           ---------------------

I. GIẢI TẬP THỂ:

* 01 Giải nhất
1. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hải Phòng.

* 03 Giải nhì
1. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Nam Định;

2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Thanh Hóa;

3. Đoàn thanh niên Bộ Công an.

* 05 Giải ba

1. Ban Thanh niên Quân đội;

2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bắc Ninh;

3. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Nghệ An;

4. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Hà Nội;

5. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Ninh Thuận.

II. GIẢI THI VIẾT

* 01 Giải Nhất:
Đồng chí Nguyễn Thị Huyền Trang, Phòng Tham mưu Công an thành phố Hải Phòng.
* 03 Giải Nhì:

1. Nhóm tác giả Phòng PX15, Công an tỉnh Bắc Ninh;
2. Đồng chí Lê Thị Hà, Phòng Hồ sơ nghiệp vụ, Công an tỉnh Thanh Hóa.

3. Đồng chí Trương Công Sơn, Phó Đội trưởng, Công an huyện CưM’gar, tỉnh Đắk Lắk.

* 07 Giải Ba:
1. Đồng chí Đàm Thị Xuân Uyên, Giáo viên Trường THCS Lê Ngọc Hân, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang;
2. Đồng chí Phạm Thị Xuân Quyên, Cán bộ Ban Tuyên giáo thành đoàn Hải Phòng;
3. Đồng chí Hồ Minh Quy, Công an huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định;

4. Đồng chí Mai Văn Hưng, Học viên lớp B15D43, Học viện An ninh nhân dân;
5. Tập thể tác giả Phòng Quản lý Xuất nhập cảnh, Công an tỉnh Hòa Bình;
6. Đồng chí Đinh Tiến Dược, Phó Giám đốc Bảo tàng Lịch sử Quân sự Việt Nam;
7. Đồng chí Trương Thanh Nga, Đoàn trường THPT Gang Thép, thành phố Thái Nguyên.

* 11 Giải Khuyến khích:

1. Đồng chí Ngô Cao Hoàng, chiến sỹ Đại đội 1, Trung đoàn 600, Bộ Tư lệnh Cảnh vệ, Bộ Công an;

2. Sư cô Thích Đàm Ngọc, Trụ trì Chùa Ninh Xã Hạ, xã Yên Ninh, huyện Ý Yên, tỉnh Nam Định;

3. Nhóm tác giả Trường Đại học An ninh nhân dân, Bộ Công an;
4. Đồng chí Lê Thị Thanh Thủy, Phòng PA71, Công an tỉnh Bình Định;

5. Đồng chí Trần Hữu Hòa, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Phan Rang, Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận;

6. Nhóm tác giả Chi đoàn cơ sở Cục Bảo vệ Chính trị III, Tổng cục An ninh, Bộ Công an;

7. Nhóm tác giả Đoàn cơ sở B52, Tổng cục V, Bộ Công an.

8. Đồng chí Tạ Quang Quyết, Giảng viên Khoa Nghiệp vụ An ninh điều tra, Học viện An ninh nhân dân;

9. Đồng chí Nguyễn Thanh Sơn, Cán bộ Phòng Công tác chính trị, Công an tỉnh Khánh Hòa;
10. Đồng chí Nguyễn Vy Thị Dung, Phòng Tham mưu Công an tỉnh Cao Bằng;

11. Nhóm Tuổi trẻ T36, Trường Đại học Kỹ thuật - Hậu cần Công an nhân dân.

III. GIẢI THI VIDEO CLIP

	Giải
	Tên tác phẩm
	Tác giả
	Đơn vị

	01

 giải Nhất
	Hoa nở giữa niềm đau
	Trại giam Thủ Đức
	Tổng cục VIII, Bộ Công an

	03

giải Nhì
	Máu đã đổ vì bình yên cuộc sống
	Đội Tuyên truyền, PX15
	Công an tỉnh Nam Định

	Chuyện về những “siêu nhân” có thật
	Chu Thị Thúy - Đỗ Xuân Chi, Phòng 2
	Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy Công an TP. Hà Nội

	Cha tôi - Người chiến sĩ CAND Việt Nam
	Ban Thanh niên Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng
	Ban thanh niên Quân đội

	06

giải Ba
	Kỷ vật
	Cục An ninh xã hội
	Tổng cục An ninh nhân dân

	Chúng tôi là lính cứu hỏa
	Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy Công an TP. Đà Nẵng
	Công an thành phố Đà Nẵng

	Gương chiến sĩ Bùi Văn Dũng, Phòng PC66, Công an tỉnh Phú Thọ
	Phòng PC66
	Công an tỉnh Phú Thọ

	Công an xã Phước Thuận giữ bình yên cho quê hương
	Chi đoàn Báo Ninh Thuận
	Báo Ninh Thuận, Tỉnh Ninh Thuận

	Quả đấm thép của Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động
	Tiểu đoàn Cảnh sát đặc nhiệm số 1
	Bộ Tư lệnh Cảnh sát Cơ động

	Bản lĩnh của một Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy
	Chi đoàn PX15
	Công an tỉnh Phú Yên

	10

Khuyến khích
	Người cựu chiến binh trách nhiệm với công tác đảm bảo An toàn giao thông
	Trung Dũng - Phương Thảo, Chi đoàn khối Xây dựng lực lượng
	Công an tỉnh Hà Nam

	Công an Ba Tơ xung kích trong lũ dữ
	Công an huyện Ba Tơ
	Công an tỉnh Quảng Ngãi

	Phụ nữ Trại giam Công an Nghệ an hoạt động năng động, nhân hậu, hiệu quả
	Mạnh Cường - Minh Khôi, PX15
	Công an tỉnh Nghệ An

	Những thợ nấu không chuyên
	Mộng Tuyền - Hồ Giang - Nguyên Vũ, Chi đoàn PX15
	Công an tỉnh Trà Vinh

	Sáng mãi tên anh
	Dương Hoàn - Thanh Thắng, PX15
	Công an tỉnh Đồng Nai

	Làng an toàn giao thông
	Lê Thị Nguyệt, PX16
	Công an tỉnh Bắc Ninh

	Lòng nhân ái của những anh Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy
	Chi đoàn cơ sở Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh Đồng Tháp
	Tỉnh Đồng Tháp

	Vững vàng trên tuyến lửa
	Thanh Hải - Danh Quốc, PX15
	Công an tỉnh Thái Nguyên

	Tự hào chiến sĩ Công an Thanh Hóa anh hùng
	Đoàn thanh niên PX15
	Công an tỉnh Thanh Hóa

	Tô thắm những cuộc đời
	Trại giam Đồng Sơn
	Tổng cục VIII, Bộ Công an

PAGE